[image: image1.emf]
ТУЛЬСКАЯ  ОБЛАСТЬ
      МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  АРСЕНЬЕВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
                                                          РЕШЕНИЕ
от 29.06.2023                                                                                 № 51/257
О внесении изменений  в решение Собрания представителей  муниципального образования Арсеньевский район от 17.11.2017 № 42/235 «Об утверждении Положения о  концессионных соглашениях в отношении муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Арсеньевский район»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,   Федеральным законом от 21.07.2005 N 115-ФЗ "О концессионных соглашениях» на основании  Устава муниципального образования Арсеньевский район, Собрание представителей муниципального образования Арсеньевский район  РЕШИЛО:

1. Внести в  решение Собрания представителей  муниципального образования Арсеньевский район от 17.11.2017 № 42/235 «Об утверждении Положения о  концессионных соглашениях в отношении муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Арсеньевский район» следующие изменения согласно приложению.

2. Настоящее  решение  вступает в силу с 1 января 2025 года  и подлежит опубликованию в общественно-политической газете «Арсеньевские вести Наш район» и  на официальном сайте муниципального образования Арсеньевский район.

Глава  муниципального образования
Арсеньевский район                                                                  Н.В. Ненашева